
停靠站 開車時間

南化派出所 6:52

阿蘭餐廳 6:54

東埔派出所 6:57

金馬寮 7:02

114學年國立旗美高中學生免費專車路線及發車時刻表(開學暫定)
南化內門線6號車   

搭車地點照片



內興里 7:04

椰樹橋 7:05

木柵國小 7:07

內門區公所 7:13



內埔橋 7:16

羅漢門全家 7:18

觀亭7-11 7:20

朝天宮(旗文路) 7:23



中學路 7:30


